Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
HET COMPLETE POLYETHYLEEN
ASSORTIMENT VOOR DE
INSTALLATIESECTOR
• Volledig assortiment PE thermische en
akoestische isolatieproducten
• Assortiment afgestemd op afmetingen van

*2  ●: Officieel toezicht door onafhankelijke instituten en/of autoriteiten die testen uitvoeren
 ○: Eigen kwaliteitsbewaking binnen het bedrijf
Alle gegevens en technische informatie zijn gebaseerd op resultaten die zijn verkregen onder typerende toepassingsomstandigheden. Ontvangers van deze informatie dienen, in hun eigen belang en voor hun eigen
verantwoordelijkheid, tijdig bij ons na te gaan of de gegevens en informatie al dan niet op het beoogde toepassingsgebied van toepassing zijn. Tijdens de opslag van het product kunnen bramen op het oppervlak ontstaan, vooral bij
wanden dunner dan 19 mm. Dit heeft geen invloed op de technische eigenschappen van het materiaal, maar kan effect hebben op het verlijmen. Daarom moet het oppervlak worden gereinigd (afgeveegd) voordat de lijm wordt
aangebracht.
1872019 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving mogelijk. Onze algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden zijn van
toepassing.
Tubolit DG slangen zelfklevend
Lengte 2,0 m
Max. buiten-Ø buis [mm] 9,0 mm
isolatiedikte
13,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos Code m/doos
12. TL-12/9-DG-A ● 300. - -
15. TL-15/9-DG-A 250. TL-15/13-DG-A 180.
18. TL-18/9-DG-A 214. TL-18/13-DG-A 148.
22. TL-22/9-DG-A 178. TL-22/13-DG-A 128.
28. TL-28/9-DG-A 130. TL-28/13-DG-A 98.
35. TL-35/9-DG-A 96. TL-35/13-DG-A 88.
42. TL-42/9-DG-A 72. TL-42/13-DG-A 60.
48. TL-48/9-DG-A ● 70. TL-48/13-DG-A 52.
54. TL-54/9-DG-A ● 58. TL-54/13-DG-A 50.
60. TL-60/9-DG-A ● 48. TL-60/13-DG-A 38.
Tubolit DG slangen zelfklevend
Lengte 2,0 m
Max. buiten-Ø buis [mm] 9,0 mm
isolatiedikte
13,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos Code m/doos
12. TL-12/9-DG-A ● 300. - -
15. TL-15/9-DG-A 250. TL-15/13-DG-A 180.
18. TL-18/9-DG-A 214. TL-18/13-DG-A 148.
22. TL-22/9-DG-A 178. TL-22/13-DG-A 128.
28. TL-28/9-DG-A 130. TL-28/13-DG-A 98.
35. TL-35/9-DG-A 96. TL-35/13-DG-A 88.
42. TL-42/9-DG-A 72. TL-42/13-DG-A 60.
48. TL-48/9-DG-A ● 70. TL-48/13-DG-A 52.
54. TL-54/9-DG-A ● 58. TL-54/13-DG-A 50.
60. TL-60/9-DG-A ● 48. TL-60/13-DG-A 38.
Max. buiten-Ø buis [mm] 20,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos
15. TL-15/20-DG-A ● 100. - -
18. TL-18/20-DG-A ● 88. - -
22. TL-22/20-DG-A ● 80. - -
28. TL-28/20-DG-A ● 68. - -
35. TL-35/20-DG-A 50. - -
42. TL-42/20-DG-A 44. - -
48. TL-48/20-DG-A 40. - -
54. TL-54/20-DG-A 32. - -
60. TL-60/20-DG-A 28. - -
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Max. buiten-Ø buis [mm] 20,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos
15. TL-15/20-DG-A ● 100. - -
18. TL-18/20-DG-A ● 88. - -
22. TL-22/20-DG-A ● 80. - -
28. TL-28/20-DG-A ● 68. - -
35. TL-35/20-DG-A 50. - -
42. TL-42/20-DG-A 44. - -
48. TL-48/20-DG-A 40. - -
54. TL-54/20-DG-A 32. - -
60. TL-60/20-DG-A 28. - -
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Tubolit DG tape zelfklevend
Code Breedte [mm] Lengte [m] Dikte [mm] Rollen/doos
TL-T-TAPE/50-DG-BE 50,0 15. 0.18. 36.
TL-T-TAPE/50-DG-GY 50,0 15. 0.18. 36.
Tubolit DG tape zelfklevend
Code Breedte [mm] Lengte [m] Dikte [mm] Rollen/doos
TL-T-TAPE/50-DG-BE 50,0 15. 0.18. 36.
TL-T-TAPE/50-DG-GY 50,0 15. 0.18. 36.
Tubolit DG B1 slangen
Lengte 2,0 m
Max. buiten-Ø buis [mm] 9,0 mm 13,0 mm
Code m/doos Code m/doos
10. - - TL-10/13-DG-B1 190.
12. TL-12/9-DG-B1 300. TL-12/13-DG-B1 190.
15. TL-15/9-DG-B1 250. TL-15/13-DG-B1 180.
18. TL-18/9-DG-B1 214. TL-18/13-DG-B1 148.
20. TL-20/9-DG-B1 ● 212. TL-20/13-DG-B1 ● 140.
22. TL-22/9-DG-B1 178. TL-22/13-DG-B1 128.
25. TL-25/9-DG-B1 138. - -
28. TL-28/9-DG-B1 130. TL-28/13-DG-B1 98.
32. TL-32/9-DG-B1 ● 122. TL-32/13-DG-B1 ● 90.
35. TL-35/9-DG-B1 96. TL-35/13-DG-B1 88.
40. TL-40/9-DG-B1 ● 82. TL-40/13-DG-B1 ● 70.
42. TL-42/9-DG-B1 72. TL-42/13-DG-B1 60.
48. TL-48/9-DG-B1 70. TL-48/13-DG-B1 52.
50. TL-50/9-DG-B1 ● 66. TL-50/13-DG-B1 56.
54. TL-54/9-DG-B1 58. TL-54/13-DG-B1 50.
60. TL-60/9-DG-B1 48. TL-60/13-DG-B1 38.
64. TL-64/9-DG-B1 ● 50. TL-64/13-DG-B1 32.
70. TL-70/9-DG-B1 ● 32. TL-70/13-DG-B1 24.
76. TL-76/9-DG-B1 32. TL-76/13-DG-B1 26.
89. TL-89/9-DG-B1 22. TL-89/13-DG-B1 22.
110. - - TL-110/13-DG-B1 16.
114. - - TL-114/13-DG-B1 12.
125. - - TL-125/13-DG-B1 12.
188 2019 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving mogelijk. Onze algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden zijn van
toepassing.
Tubolit DG B1 slangen
Lengte 2,0 m

40. TL-40/9-DG-B1 ● 82. TL-40/13-DG-B1 ● 70.
42. TL-42/9-DG-B1 72. TL-42/13-DG-B1 60.
48. TL-48/9-DG-B1 70. TL-48/13-DG-B1 52.
50. TL-50/9-DG-B1 ● 66. TL-50/13-DG-B1 56.
54. TL-54/9-DG-B1 58. TL-54/13-DG-B1 50.
60. TL-60/9-DG-B1 48. TL-60/13-DG-B1 38.
64. TL-64/9-DG-B1 ● 50. TL-64/13-DG-B1 32.
70. TL-70/9-DG-B1 ● 32. TL-70/13-DG-B1 24.
76. TL-76/9-DG-B1 32. TL-76/13-DG-B1 26.
89. TL-89/9-DG-B1 22. TL-89/13-DG-B1 22.
110. - - TL-110/13-DG-B1 16.
114. - - TL-114/13-DG-B1 12.
125. - - TL-125/13-DG-B1 12.
Max. buiten-Ø buis [mm] 20,0 mm 25,0 mm
Code m/doos Code m/doos
15. TL-15/20-DG-B1 100. TL-15/27-DG-B1 66.
18. TL-18/20-DG-B1 88. TL-18/26-DG-B1 56.
20. TL-20/20-DG-B1 80. - -
22. TL-22/20-DG-B1 80. TL-22/26-DG-B1 54.
28. TL-28/20-DG-B1 68. TL-28/25-DG-B1 1 46.
35. TL-35/20-DG-B1 50. TL-35/25-DG-B1 32.
42. TL-42/20-DG-B1 44. TL-42/25-DG-B1 28.
48. TL-48/20-DG-B1 40. TL-48/25-DG-B1 ● 24.
54. TL-54/20-DG-B1 32. TL-54/25-DG-B1 ● 24.
60. TL-60/20-DG-B1 28. TL-60/25-DG-B1 ● 24.
76. TL-76/20-DG-B1 20. TL-76/25-DG-B1 16.
89. TL-89/20-DG-B1 18. TL-89/25-DG-B1 14.
110. TL-110/20-DG-B1 12. TL-110/25-DG-B1 ● 8.
114. TL-114/20-DG-B1 12. TL-114/25-DG-B1 8.
Max. buiten-Ø buis [mm] 20,0 mm 25,0 mm
Code m/doos Code m/doos
15. TL-15/20-DG-B1 100. TL-15/27-DG-B1 66.
18. TL-18/20-DG-B1 88. TL-18/26-DG-B1 56.
20. TL-20/20-DG-B1 80. - -
22. TL-22/20-DG-B1 80. TL-22/26-DG-B1 54.
28. TL-28/20-DG-B1 68. TL-28/25-DG-B1 1 46.
35. TL-35/20-DG-B1 50. TL-35/25-DG-B1 32.
42. TL-42/20-DG-B1 44. TL-42/25-DG-B1 28.
48. TL-48/20-DG-B1 40. TL-48/25-DG-B1 ● 24.
54. TL-54/20-DG-B1 32. TL-54/25-DG-B1 ● 24.
60. TL-60/20-DG-B1 28. TL-60/25-DG-B1 ● 24.
76. TL-76/20-DG-B1 20. TL-76/25-DG-B1 16.
89. TL-89/20-DG-B1 18. TL-89/25-DG-B1 14.
110. TL-110/20-DG-B1 12. TL-110/25-DG-B1 ● 8.
114. TL-114/20-DG-B1 12. TL-114/25-DG-B1 8.
Max. buiten-Ø buis [mm] 30,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos
18. TL-18/30-DG-B1 56. - -
22. TL-22/30-DG-B1 46. - -
28. TL-28/30-DG-B1 40. - -
35. TL-35/30-DG-B1 34. - -
42. TL-42/30-DG-B1 26. - -
48. TL-48/30-DG-B1 ● 22. - -
54. TL-54/30-DG-B1 ● 22. - -
60. TL-60/30-DG-B1 ● 18. - -
64. TL-64/30-DG-B1 18. - -
76. TL-76/30-DG-B1 ● 16. - -
89. TL-89/30-DG-B1 ● 10. - -
114. TL-114/30-DG-B1 ● 8. - -
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
1 voor stalen leidingen
Max. buiten-Ø buis [mm] 30,0 mm
isolatiedikte

54. TL-54/30-DG-B1 ● 22. - -
60. TL-60/30-DG-B1 ● 18. - -
64. TL-64/30-DG-B1 18. - -
76. TL-76/30-DG-B1 ● 16. - -
89. TL-89/30-DG-B1 ● 10. - -
114. TL-114/30-DG-B1 ● 8. - -
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
1 voor stalen leidingen
Tubolit DG Plus slangen
Kleur donkergrijs
Max. buiten-Ø buis [mm] 9,0 mm
isolatiedikte
13,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos Code m/doos
12. TL-12/9-DGPlus 1 300. TL-12/13-DGPlus 190.
15. TL-15/9-DGPlus 1 232. TL-15/13-DGPlus 162.
18. TL-18/9-DGPlus 1 190. TL-18/13-DGPlus 136.
22. TL-22/9-DGPlus 1 162. TL-22/13-DGPlus 120.
28. TL-28/9-DGPlus 1 126. TL-28/13-DGPlus 98.
35. TL-35/9-DGPlus 1 92. TL-35/13-DGPlus 72.
42. TL-42/9-DGPlus 1 72. TL-42/13-DGPlus 56.
48. TL-48/9-DGPlus 1 66. TL-48/13-DGPlus 50.
54. TL-54/9-DGPlus 1 50. TL-54/13-DGPlus 46.
60. TL-60/9-DGPlus 1 46. TL-60/13-DGPlus 38.
64. TL-64/9-DGPlus 1 42. TL-64/13-DGPlus 32.
76. TL-76/9-DGPlus 1 32. TL-76/13-DGPlus 24.
89. TL-89/9-DGPlus 1 22. TL-89/13-DGPlus 18.
114. - - TL-114/13-DGPlus 12.
1892019 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving mogelijk. Onze algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden zijn van
toepassing.
Tubolit DG Plus slangen
Kleur donkergrijs

18. TL-18/9-DGPlus 1 190. TL-18/13-DGPlus 136.
22. TL-22/9-DGPlus 1 162. TL-22/13-DGPlus 120.
28. TL-28/9-DGPlus 1 126. TL-28/13-DGPlus 98.
35. TL-35/9-DGPlus 1 92. TL-35/13-DGPlus 72.
42. TL-42/9-DGPlus 1 72. TL-42/13-DGPlus 56.
48. TL-48/9-DGPlus 1 66. TL-48/13-DGPlus 50.
54. TL-54/9-DGPlus 1 50. TL-54/13-DGPlus 46.
60. TL-60/9-DGPlus 1 46. TL-60/13-DGPlus 38.
64. TL-64/9-DGPlus 1 42. TL-64/13-DGPlus 32.
76. TL-76/9-DGPlus 1 32. TL-76/13-DGPlus 24.
89. TL-89/9-DGPlus 1 22. TL-89/13-DGPlus 18.
114. - - TL-114/13-DGPlus 12.
Max. buiten-Ø buis [mm] 20,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos
15. TL-15/20-DGPlus 100. - -
18. TL-18/20-DGPlus 88. - -
22. TL-22/20-DGPlus 80. - -
28. TL-28/20-DGPlus 68. - -
35. TL-35/20-DGPlus 50. - -
42. TL-42/20-DGPlus 44. - -
48. TL-48/20-DGPlus ● 40. - -
54. TL-54/20-DGPlus 32. - -
60. TL-60/20-DGPlus ● 28. - -
64. TL-64/20-DGPlus ● 26. - -
76. TL-76/20-DGPlus ● 20. - -
89. TL-89/20-DGPlus ● 18. - -
110. TL-110/20-DGPlus ● 12. - -
114. TL-114/20-DGPlus ● 12. - -
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
1 volgens EnEV vloerconstructie
Max. buiten-Ø buis [mm] 20,0 mm
isolatiedikte

48. TL-48/20-DGPlus ● 40. - -
54. TL-54/20-DGPlus 32. - -
60. TL-60/20-DGPlus ● 28. - -
64. TL-64/20-DGPlus ● 26. - -
76. TL-76/20-DGPlus ● 20. - -
89. TL-89/20-DGPlus ● 18. - -
110. TL-110/20-DGPlus ● 12. - -
114. TL-114/20-DGPlus ● 12. - -
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
1 volgens EnEV vloerconstructie
Tubolit DG Plus slangen zelfklevend
Lengte 2,0 m, Tubolit DG Plus zelfklevend
Max. buiten-Ø buis [mm] 13,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos
15. TL-15/13-DGPlus-A 162.
18. TL-18/13-DGPlus-A 136.
22. TL-22/13-DGPlus-A 120.
28. TL-28/13-DGPlus-A 98.
35. TL-35/13-DGPlus-A 72.
42. TL-42/13-DGPlus-A 56.
48. TL-48/13-DGPlus-A 50.
54. TL-54/13-DGPlus-A 46.
60. TL-60/13-DGPlus-A 38.
Tubolit DG Plus slangen zelfklevend
Lengte 2,0 m, Tubolit DG Plus zelfklevend
Max. buiten-Ø buis [mm] 13,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos
15. TL-15/13-DGPlus-A 162.
18. TL-18/13-DGPlus-A 136.
22. TL-22/13-DGPlus-A 120.
28. TL-28/13-DGPlus-A 98.
35. TL-35/13-DGPlus-A 72.
42. TL-42/13-DGPlus-A 56.
48. TL-48/13-DGPlus-A 50.
54. TL-54/13-DGPlus-A 46.
60. TL-60/13-DGPlus-A 38.
Tubolit S slangen
Lengte 2,0 m, Kleur blauw, Leidingen met slijtvaste PE-folie
Max. buiten-Ø buis [mm] 6,0 mm
isolatiedikte
9,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos Code m/doos
12. TL-12/6-S 400. - -
15. TL-15/6-S 340. TL-15/9-S 234.
16. TL-16/6-S 320. - -
18. TL-18/6-S 280. TL-18/9-S 214.
20. TL-20/6-S 210. - -
22. TL-22/6-S 240. TL-22/9-S 178.
25. TL-25/6-S 150. - -
28. TL-28/6-S 170. TL-28/9-S 130.
35. TL-35/6-S 118. TL-35/9-S 96.
42. TL-42/6-S 70. TL-42/9-S 72.
48. - - TL-48/9-S 70.
190 2019 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving mogelijk. Onze algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden zijn van
toepassing.
Tubolit S slangen
Lengte 2,0 m, Kleur blauw, Leidingen met slijtvaste PE-folie

15. TL-15/6-S 340. TL-15/9-S 234.
16. TL-16/6-S 320. - -
18. TL-18/6-S 280. TL-18/9-S 214.
20. TL-20/6-S 210. - -
22. TL-22/6-S 240. TL-22/9-S 178.
25. TL-25/6-S 150. - -
28. TL-28/6-S 170. TL-28/9-S 130.
35. TL-35/6-S 118. TL-35/9-S 96.
42. TL-42/6-S 70. TL-42/9-S 72.
48. - - TL-48/9-S 70.
Max. buiten-Ø buis [mm] 13,0 mm
isolatiedikte
20,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos Code m/doos
15. TL-15/13-S 172. - -
18. TL-18/13-S 148. - -
22. TL-22/13-S 128. - -
28. TL-28/13-S 98. TL-28/20-S 60.
35. TL-35/13-S 72. TL-35/20-S 50.
42. TL-42/13-S 56. TL-42/20-S 40.
Max. buiten-Ø buis [mm] 13,0 mm
isolatiedikte
20,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos Code m/doos
15. TL-15/13-S 172. - -
18. TL-18/13-S 148. - -
22. TL-22/13-S 128. - -
28. TL-28/13-S 98. TL-28/20-S 60.
35. TL-35/13-S 72. TL-35/20-S 50.
42. TL-42/13-S 56. TL-42/20-S 40.
Max. buiten-Ø buis [mm] 25,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos
15. TL-15/27-S 66. - -
18. TL-18/26-S 56. - -
22. TL-22/26-S 54. - -
28. TL-28/25-S 1 46. - -
1 voor stalen leidingen
Max. buiten-Ø buis [mm] 25,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos
15. TL-15/27-S 66. - -
18. TL-18/26-S 56. - -
22. TL-22/26-S 54. - -
28. TL-28/25-S 1 46. - -
1 voor stalen leidingen
Tubolit S Plus slangen op rol
Lengte 20,0 m, Kleur grijs, Kleur ommanteling blauw, met stevige beschermfolie aan de buitenkant en een transparante binnenfolie voor snelle en
eenvoudige toepassing
Isolatieslang met dubbele folie ter bescherming van leidingen en vermindering van geluid
Max. buiten-Ø buis [mm] 4,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos Rollen/doos
15. TL-12-15/4-S+ 520. 26.
18. TL-18/4-S+ 440. 22.
20. TL-20/4-S+ 440. 22.
22. TL-22/4-S+ 400. 20.
25. TL-24/4-S+ 400. 20.
28. TL-28/4-S+ 320. 16.
30. TL-30/4-S+ 320. 16.
35. TL-35/4-S+ 280. 14.
42. TL-42/4-S+ ● 240. 12.
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Tubolit S Plus slangen op rol
Lengte 20,0 m, Kleur grijs, Kleur ommanteling blauw, met stevige beschermfolie aan de buitenkant en een transparante binnenfolie voor snelle en
eenvoudige toepassing
Isolatieslang met dubbele folie ter bescherming van leidingen en vermindering van geluid
Max. buiten-Ø buis [mm] 4,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos Rollen/doos
15. TL-12-15/4-S+ 520. 26.
18. TL-18/4-S+ 440. 22.
20. TL-20/4-S+ 440. 22.
22. TL-22/4-S+ 400. 20.
25. TL-24/4-S+ 400. 20.
28. TL-28/4-S+ 320. 16.
30. TL-30/4-S+ 320. 16.
35. TL-35/4-S+ 280. 14.
42. TL-42/4-S+ ● 240. 12.
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Tubolit AR Fonowave slangen op rol
Lengte 10,0 m, Dikte 9,0 mm, Kleur blauw, Kleur ommanteling blauw, met een technisch gegolfd profiel en een stevige beschermfolie
Geluidsisolatie voor kunststof afvalwater- en rioolleidingen
Max. buiten-Ø buis [mm] 9,0 mm
isolatiedikte
Buiten-Ø [mm] Nominale breedte DN Code m/doos Rollen/doos
57. 50/56 50/56 TL-50/9-ARW 80. 8.
64. 63. 60. TL-63/9-ARW ● 70. 7.
76. 75. 70. TL-70/9-ARW 60. 6.
89. 90. 90. TL-90/9-ARW 50. 5.
110. 110. 100. TL-100/9-ARW 50. 5.
133. 125/135 125. TL-125/9-ARW 40. 4.
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
1912019 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving mogelijk. Onze algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden zijn van
toepassing.
Tubolit AR Fonowave slangen op rol
Lengte 10,0 m, Dikte 9,0 mm, Kleur blauw, Kleur ommanteling blauw, met een technisch gegolfd profiel en een stevige beschermfolie
Geluidsisolatie voor kunststof afvalwater- en rioolleidingen
Max. buiten-Ø buis [mm] 9,0 mm
isolatiedikte
Buiten-Ø [mm] Nominale breedte DN Code m/doos Rollen/doos
57. 50/56 50/56 TL-50/9-ARW 80. 8.
64. 63. 60. TL-63/9-ARW ● 70. 7.
76. 75. 70. TL-70/9-ARW 60. 6.
89. 90. 90. TL-90/9-ARW 50. 5.
110. 110. 100. TL-100/9-ARW 50. 5.
133. 125/135 125. TL-125/9-ARW 40. 4.
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Tubolit AR Fonowave tape zelfklevend
Kleur blauw, vervaardigd uit hoogwaardig polyethyleen
Code Breedte [mm] Lengte [m] Dikte [mm] Rollen/doos
TL-TAPE/50-ARW 50,0 15. 3. 12.
Tubolit AR Fonowave tape zelfklevend
Kleur blauw, vervaardigd uit hoogwaardig polyethyleen
Code Breedte [mm] Lengte [m] Dikte [mm] Rollen/doos
TL-TAPE/50-ARW 50,0 15. 3. 12.
Tubolit AR Fonoblok slangen op rol
Lengte 15,0 m, Dikte 5,0 mm, Kleur blauw, structuur gerelateerde geluidsisolatie voor afvalwater en metalen rioleringsbuizen
Max. buiten-Ø buis [mm] 5,0 mm
isolatiedikte
Buiten-Ø [mm] Nominale breedte DN Code m/doos Rollen/doos
57. 58. 50. TL-50/5-AR 135. 9.
64. 63. 60. TL-60/5-AR 120. 8.
76. 78. 70. TL-70/5-AR 105. 7.
89. 90. 90. TL-90/5-AR 75. 5.
108. 110. 100. TL-100/5-AR 75. 5.
133. 135. 125. TL-125/5-AR 60. 4.
160. 160. 150. TL-150/5-AR 45. 3.
Tubolit AR Fonoblok slangen op rol
Lengte 15,0 m, Dikte 5,0 mm, Kleur blauw, structuur gerelateerde geluidsisolatie voor afvalwater en metalen rioleringsbuizen
Max. buiten-Ø buis [mm] 5,0 mm
isolatiedikte
Buiten-Ø [mm] Nominale breedte DN Code m/doos Rollen/doos
57. 58. 50. TL-50/5-AR 135. 9.
64. 63. 60. TL-60/5-AR 120. 8.
76. 78. 70. TL-70/5-AR 105. 7.
89. 90. 90. TL-90/5-AR 75. 5.
108. 110. 100. TL-100/5-AR 75. 5.
133. 135. 125. TL-125/5-AR 60. 4.
160. 160. 150. TL-150/5-AR 45. 3.
Tubolit AR Fonoblok tape zelfklevend
Kleur blauw, Materiaal van hoogwaardig polyethyleen
Code Breedte [mm] Lengte [m] Dikte [mm] Rollen/doos
TL-TAPE/50-AR 50,0 15. 3. 12.
TL-TAPE/100-AR ● 100,0 15. 3. 6.
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Tubolit AR Fonoblok tape zelfklevend
Kleur blauw, Materiaal van hoogwaardig polyethyleen
Code Breedte [mm] Lengte [m] Dikte [mm] Rollen/doos